Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 52»

Ленинского района г. Саратова

ПРИКАЗ

от 1 сентября  2018 г.                                                №

 О назначении   ответственного за профилактику

коррупционных правонарушений

В целях повышения эффективности работы МОУ «Средняя

общеобразовательная школа № 52» Ленинского района г. Саратова по

направлению антикоррупционной работы

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений в  МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 52» Ленинского района г. Саратова заместителя директора по

воспитательной работе Сафронову И.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «Средняя

общеобразовательная школа №52»

Ленинского района г.Саратова             Г.С.Баграмян

С приказом ознакомлены:

____________________ Сафронова И.В.